2021   (set up), 

02. 11. 2021   (představení) 

Začátek představení: 19:00 

(dále jen „představení“) 

II. 
Odměna 

1) Za provedené představení uhradí objednatel poskytovateli: 

a) odměnu za představení včetně autorských odměn ve výši 144 364 Kč (slovy 

sto čtyřicet čtyři tisíc tři sta šedesát čtyři korun ). Uvedená odměna je 
osvobozena od DPH dle § 61 písm. e) zákona č. 235/2004 Sb.;  

Smluvní strany stanoví, že odměna dle odst. II.1)a) je stanovena za dohodnutý 

počet představení dle odst. I. 2). V případě, že objednatel bude mít zájem o